白山市国際交流員派遣依頼申請書
令和　　年　　月　　日

　　白山市観光文化スポーツ部
国際交流室長　様

（申請者）住　所

[bookmark: _GoBack]氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者）

下記のとおり、白山市国際交流員の派遣を申請します。

記

派遣希望日時

令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時～　　　　時

	実施場所
（住　所）

	行 事 名

	対象の詳細
	（年齢層、性別、参加人数等）

	依頼内容の
詳細
（事業概要、別計画書があれば添付）

	申請者（団体）連絡先
	TEL
FAX
E-mail

担当者名

	その他参考となる事項

· 電話か来庁による事前打ち合わせを必ず行ってください。
· 依頼、内容、日程等によってはご希望に添えない場合もあります。
· その他参考になる資料、会場までの地図等を添付してください。
· 派遣にかかる費用（材料費、交通費等）は申請者の負担になります。